

**LEGISLATIVE ASSEMBLY
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI**

Bulletin Part-II

(General Information regarding Legislative and Other matters)

Thursday, 13 August 2015/ 26 Shravan, 1937 (Saka)

No.: 26

Sub: Orientation Programme for Hon'ble MLAs.

Hon'ble Members are hereby informed that the Assembly Secretariat, as desired by Hon'ble Speaker, is proposing to organize a two day orientation programme for the benefit of Members on 25 & 26 August, 2015. The Programme will commence at 10.30 AM and is likely to continue upto 05.00 PM on both the days. The detailed programme will be communicated separately.

Hon'ble Members are requested to make it convenient to attend the orientation programme.

**Prasanna Kumar Suryadevara
Secretary**

**विधान सभा
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली**

समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)

वृहस्पतिवार, 13 अगस्त, 2015 / श्रावण 22, 1937 (शक)

संख्या: 26

विषय:- माननीय विधायकों के लिये प्रबोधन कार्यक्रम।

माननीय सदस्यों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि विधानसभा सचिवालय द्वारा, माननीय अध्यक्ष के आदेशानुसार, 25 एवं 26 अगस्त, 2015 को दो दिन का प्रबोधन कार्यक्रम आयोजित किया जा रहा है। कार्यक्रम का प्रारम्भ दोनों दिन पूर्वाह्न 10.30 बजे से होगा एवं अपराह्न 05.00 बजे तक चलेगा। कार्यक्रम का पूर्ण विवरण पृथक रूप से प्रेषित कर दिया जाएगा।

माननीय सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि प्रबोधन कार्यक्रम में उपस्थित होने की कृपा करें।

**प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा
सचिव**